
29. kongres Československé společnosti mikrobiologické
 15. - 17. 9. 2022, OREA Congress Hotel BRNO

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - NÁVRATKA

Název společnosti:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kontaktní adresa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   PSČ:  . . . . . . . . . . . . . . 

Fakturační adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PSČ:  . . . . . . . . . . . . . . . 

IČO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   www:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní osoba pro jednání:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V rámci výstavní plochy vystavovatelský průkaz zdarma pro:
Vystavovatelský průkaz nad limit - 3.000,- Kč/osoba
v případě objednávky většího počtu přiložte jmenný seznam 

1. 1.

2. 2.

INSTALACE VÝSTAVNÍ EXPOZICE 14. 9. 2022   15. 9. 2022  

VYBAVENÍ STÁNKU Stůl (rozměr 160 x 45) počet  . . . . . . .   ks cena 200,- Kč / ks / kongres
 Židle počet  . . . . . . .   ks cena 100,- Kč / ks / kongres
 El. přípojka ANO NE  cena 500,- Kč / kongres

ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁME

1) Sponzorská účast generální partner  hlavní partner  partner 
   partner společenského večera  partner coffee breaku 1 den 

2) Základní poplatek právnické osoby (3 x 2 m)    35.000,- Kč plocha nad zákl. výměru  . . . . . . .  3.000,- Kč/m2

	 vč.	2	ks	vystavovatelských	průkazů

3) Uveřejnění inzerátu v oficiálním programu - sborníku abstrakt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,- Kč počet kusů  . . . . . . 
	 formát	A5	(na	výšku)	+5	mm	na	spad,	ve	formátu	PDF	pre	press,	do	31.	7.	2022
  
4) Vložení 1 druhu propagačního materiálu do kongresových tašek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,- Kč počet druhů  . . . . . 
	 rozměr	max.	220	x	300	x	5	mm	-	1	ks,	zaslat	do	31.	8.	2022

5) Vystavovatelský průkaz nad určený limit   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.000,- Kč počet kusů  . . . . . .

SPOLEČENSKÝ VEČER pátek  16. 9. 2022 vstupné  1.000,- Kč                 . . . . ks

UBYTOVÁNÍ     Nabídku ubytování naleznete na www.kongrescssm2022.cz

Uvedené ceny jsou základní bez DPH.

Vystavující společnost se zavazuje k dodržování všech pokynů organizátora akce v rozsahu uvedeném ve Všeobecných obchodních 
podmínkách, které jsou nedílnou součástí této přihlášky. 

Dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . .              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 podpis

Vyplněnou návratku zašlete do 31. 7. 2022, uzávěrka partnerských smluv je 30. 6. 2022 
Vyřizuje: Zuzana Poláchová 
tel.: 577 219 803, 731 651 348  •  e-mail: sekretariat@bpp.cz

razítko

initiator:sekretariat@bpp.cz;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:41fe53705381c842a5e47dd8b12910d0

mailto:sekretariat@bpp.cz


VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Článek I.
ORGANIZÁTOR
Produkce BPP s.r.o., Lípa č.p. 317, 763 11 Lípa
IČ: 05088461
DIČ: CZ05088461 

Článek II.
PŘIHLÁŠKA
1.	 Základní	 podmínkou	účasti	na	 konkrétní	 výstavě	 (dále	 jen	 akce)	 organizované	organizátorem,	 je	 řádně	 vyplněná	 a	 podepsaná	přihláška	 
	 zaslaná	prostřednictvím	e-mailu	nebo	pošty	organizátorovi	ve	stanoveném	termínu.	Přihláška	musí	být	vyplněna	ve	všech	požadovaných	 
	 bodech.
2.	 Přihláška	má	charakter	hospodářské	smlouvy	a	je	oboustranně	závazná.	Závaznost	přihlášky	začíná	dnem	jejího	přijetí	organizátorem	akce.
3.	 Organizátor	rozhoduje	o	přijetí	nebo	odmítnutí	přihlášky,	aniž	by	byl	povinen	své	rozhodnutí	zdůvodňovat.	Organizátor	může	u	vystavovatele 
	 vyžádat	seznam	exponátů	i	před	přijetím	přihlášky.
4.	 Závazné	přidělení	konkrétní	výstavní	plochy	vystavovateli	provede	organizátor	až	po	úhradě	objednaných	služeb.
5.	 Vystavovatel	 se	zavazuje	ke	splnění	všech	závazků	vůči	organizátorovi	vzniklých	 jeho	účastí	na	akci,	účastí	 jeho	spoluvystavovatelů	a	 jím	 
	 pověřených	firem	a	to	včetně	nákladů	na	konečnou	úpravu	expozice	nebo	přepravu	exponátů.

Článek III.
CENA SLUŽEB
1.	 Cena	služeb	(zejména	cena	prezentace,	inzerce,	propagace,	cena	sponzoringu,	atp.)	je	uvedena	v	přihlášce	k	účasti	na	výstavě,	event.	v	oficiální	 
	 nabídce.
2.	 Cena	je	stanovena	dohodou.	
3.	 Vystavovatel	se	zavazuje	uhradit	organizátorovi	veškeré	objednané	služby.

Článek IV.
STORNO PODMÍNKY
1.	 V	případě	pozdní	úhrady	faktury	má	organizátor	právo	zrušit	účast	objednatele	v	plném	rozsahu.
2.	 Pokud	objednatel	požádá	o	zrušení	své	objednávky,	platí	následující	storno	poplatky:
	 a)	v	případě	zrušení	účasti	na	akci	v	termínu	50	-	31	dní	před	zahájením	výstavy	je	vystavovatel	povinen	zaplatit	50	%	z	celkové	ceny	všech	 
	 	 objednaných	služeb,
	 b)	v	případě	zrušení	účasti	na	akci	v	termínu	kratším	než	30	dní	před	zahájením	výstavy	je	vystavovatel	povinen	zaplatit	100	%	z	celkové	ceny	 
	 	 všech	objednaných	služeb.

Článek V.
EXPONÁTY
1.	 Exponátem	se	rozumí	výrobek	(zboží	nebo	i	právo	k	nehmotným	statkům)	závazně	přihlášený	a	vystavený	v	prostoru	stanoveném	organizá- 
	 torem,	odpovídající	výstavní	nomenklatuře.
2.	 Změny	exponátů	je	vystavovatel	povinen	neprodleně	ohlásit	organizátorovi,	pokud	byl	vyžádán	seznam	exponátů.	V	případě	prodeje	expo- 
	 nátů	je	nutné	mít	na	viditelném	místě	označení	firmy,	tj.	obchodní	jméno	a	IČO.	Drobné	a	cenné	exponáty	musí	vystavovatel	zabezpečit	proti	 
	 krádeži.
3.	 Přejímku	exponátů	provádí	zásadně	vystavovatel	nebo	jím	zmocněný	zástupce.	V	případě,	že	vystavovatel	ani	jeho	zástupce	nebudou	včas	 
	 na	místě,	bude	exponát	složen	na	přidělené	výstavní	ploše	na	riziko	vystavovatele.	Likvidace	expozice	před	skončením	akce	je	možná	jen	se	 
	 souhlasem	organizátora.
4.	 Za	neodvezené	exponáty	po	termínu	skončení	akce	jsou	účtovány	manipulační	a	skladovací	poplatky.

Článek VI.
EXPOZICE
a) VÝSTAVBA A INSTALACE EXPOZIC, MONTÁŽ EXPONÁTŮ
1.	 Při	 konečné	 úpravě	 expozic	 a	 předvádění	 exponátů	 jsou	 pro	 vystavovatele	 závazné	 technicko-bezpečnostní	 předpisy,	 které	 lze	 vyžádat	 
	 u	organizátora.
2.	 Nástěnné	 hydranty,	 požární	 hlásiče,	 hasicí	 přístroje	 a	 jiná	 zařízení	 zajišťující	 bezpečnost	 nesmějí	 být	 zastavěny.	 Zásahy	 do	 objektu	 jsou	 
	 zakázány.
3.	 Maximální	výška	expozice	je	uvedena	v	rastru	výstavních	ploch	a	nesmí	být	překročena.
4.	 Vystavovatel	je	povinen	na	požádání	organizátora	předložit	ke	schválení	technický	projekt	expozice	ve	dvou	vyhotoveních,	a	to	ve	stanovené	 
	 lhůtě	před	zahájením	montáže.	Montáž	expozice	lze	zahájit	až	po	schválení	technického	projektu	organizátorem.	Architektonické	ztvárnění	 
	 a	provoz	expozice	nesmí	rušit	nebo	omezovat	okolní	expozice.
5.	 Přívody	elektro-služeb	je	vystavovatel	povinen	objednat	u	organizátora.	V	případě	že	vystavovatel	předpokládá	vyšší	proudové	zatížení	než	je	 
	 10	A,	je	povinen	toto	předem	konzultovat	s	organizátorem.



b) VÝSTAVNÍ PLOCHA, VÝSTAVNÍ STÁNEK
1.	 Výstavní	plochy	jsou	vystavovatelům	přidělovány	v	závislosti	na	druhu	sponzorství	a	dále	pak	podle	data	doručení	závazných	objednávek.	 
	 Organizátor	si	vyhrazuje	právo	rozhodovat	o	umístění	jednotlivých	vystavovatelů	na	výstavní	ploše.	
2.	 Vystavovatel	je	povinen	dodržovat	rozměry	přidělené	výstavní	plochy,	není	dovoleno	půdorysně	přesahovat	vyměřenou	plochu.	Vystavovatel	 
	 je	povinen	prezentovat	své	výrobky	a	služby	pouze	ve	vlastní	expozici,	nesmí	rušit	nebo	omezovat	ostatní	vystavovatele.	
3.	 Výstavní	plocha	je	poskytována	bez	vybavení	(pokud	není	v	přihlášce	uvedeno	jinak).	V	přihlášce	má	vystavovatel	možnost	objednat	mobiliář.
4.	 Vystavovatel	odpovídá	za	veškeré	zařízení	zapůjčené	organizátorem	a	je	povinen	toto	vrátit	po	skončení	akce	nepoškozené.
5.	 Přidělenou	plochu	předá	vystavovatel	po	skončení	výstavy	organizátorovi	ve	stejném	stavu,	v	jakém	byla	při	jejím	předání.	V	případě	poško- 
	 zení	výstavní	plochy	je	vystavovatel	povinen	o	této	události	informovat	organizátora.	Poškození	musí	být	zdokumentováno	jak	vystavovatelem,	 
	 tak	organizátorem.	
6.	 Vystavovatel	nesmí	poskytnout	výstavní	plochu	třetí	osobě	bez	výslovného	souhlasu	organizátora.	

Článek VII. 
PROPAGACE, INZERCE, NÁPISY
1.	 Vystavovatel	je	oprávněn	propagovat	své	výrobky	pouze	ve	vlastní	expozici.
2.	 Veškerá	propagační	média	uplatňovaná	mimo	vlastní	expozici	musí	být	předem	odsouhlasena	organizátorem.

Článek VIII.
POJIŠTĚNÍ
1.	 Organizátor	neodpovídá	vystavovatelům	ani	spoluvystavovatelům	za	ztrátu,	zničení	nebo	poškození	věcí	nacházejících	se	ve	výstavních	pro- 
	 storách	při	montáži,	výstavě	nebo	demontáži	a	to	v	průběhu	celé	akce,	tj.	od	okamžiku	zpřístupnění	prostor	vystavovatelům	do	skončení	 
	 akce.	Vystavovateli	je	doporučeno	sjednat	si	přiměřené	pojištění.

Článek IX.
BEZPEČNOST
1.	 Bez	souhlasu	organizátora	není	dovoleno	v	prostorech	doprovodné	instalovat	a	používat	zařízení,	přístroje	a	nástroje	pro	tepelnou	přípravu	 
	 a	podávání	jídel	a	nápojů.
2.	 V	 prostorách	 výstavy	 je	 zakázáno	 skladovat	 a	 používat	 jedovaté,	 hořlavé,	 výbušné,	 těkavé	 a	 jiné	 životu	 a	 zdraví	 škodlivé	 látky,	 výrobky	 
	 a	výstavní	exponáty.
3.	 V	prostorách	výstavy	je	zakázáno	podávat	alkoholické	nápoje.
4.	 Prostor	výstavy	je	v	době	mimo	program	akce	uzavřen.	Vystavovatelé	nesmí	ve	svých	expozicích	nechávat	osobní	věci	a	cennosti.	Tyto	nejsou	 
	 předmětem	ochrany	a	organizátor	nenese	odpovědnost	za	jejich	ztrátu	nebo	poškození.

Článek X.
UBYTOVÁNÍ
1.	 V	případě,	že	vystavovatel	požaduje	zajištění	ubytování	organizátorem	akce,	či	si	ho	objednal	v	závazné	přihlášce,	platí	pro	něj	storno	poplatky	 
	 k	ubytování,	tak,	jak	jsou	uveřejněny	na	webových	stránkách	konkrétní	akce.

Článek XI.
OBČERSTVENÍ
1.	 Součástí	 každého	 poplatku	 pro	 vystavovatele	 je	 zajištění	 občerstvení	 organizátorem	 v	 časech	 uvedených	 na	 webových	 stránkách	 akce. 
	 Občerstvení	bude	zajištěno	ve	stejném	rozsahu	jako	pro	účastníky	akce.

Článek XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1.	 V	případě,	že	organizátor	v	důsledku	jím	nezaviněných	okolností	(„vis	maior“)	nemůže	zahájit	konání	akce,	nebo	nemůže	zajistit	její	konání	po	 
	 celou	sjednanou	dobu,	nebo	na	celé	výstavní	ploše	či	na	její	části,	uvědomí	o	tom	neprodleně	vystavovatele.	Veškeré	závazky	vzniklé	organi- 
	 zátorovi	z	uzavřené	smlouvy	o	účasti	vystavovatele	pak	zanikají.	V	tomto	případě	nepřísluší	vystavovateli	žádný	nárok	na	náhradu	vzniklých	 
	 škod.
2.	 Vystavovatel	může	uplatnit	reklamaci	za	práce	a	služby	poskytované	organizátorem	u	zodpovědného	pracovníka	bez	zbytečného	odkladu,	a	to	 
	 nejpozději	do	3	hodin	po	ukončení	akce.	Jinak	právo	zaniká.
3.	 Není-li	jinak	stanoveno,	organizátor	je	oprávněn	v	případě	porušení	některého	z	ustanovení	těchto	všeobecných	podmínek	vyloučit	vystavo- 
	 vatele	z	další	účasti	na	výstavě.
	 V	takovém	případě	nevzniká	vystavovateli	žádný	nárok	na	úhradu	případných	škod	a	na	vrácení	mezitím	zaplacené	ceny	sjednaných	služeb.
4.	 Smluvní	vztahy	se	řídí	českým	právem.


	Přepínací tlačítko1: Off
	stoly: [0]
	židle: [0]
	plocha navíc: [0]
	Datum: 
	Kontaktní osoba pro jednání: 
	Mobil: 
	Přepínací tlačítko3: Off
	Vystavovatelský průkaz2: 
	Vystavovatelský průkaz1: 
	Vystavovatelský průkaz navíc1: 
	Vystavovatelský průkaz navíc2: 
	Název společnosti: 
	Fakturační adresa: 
	Kontaktní adresa - PSČ: 
	Fakturační adresa - PSČ: 
	E-mail: @
	DIČ: CZ
	IČO: 
	Pevná linka: 
	počet osob: [0]
	společenský večer: Off
	inzerce: Off
	inzerce - strany: [0]
	Přepínací tlačítko2: Off
	Kontaktní adresa: 
	web: 
	vklad: Off
	vystavovatelský průkaz nad limit: Off
	vklad - druhy: [0]
	vystavovatelský průkaz počet kusů: [0]
	partner coffee breaku: Off
	partner spol: 
	 večera: Off



